
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
08.08.2017                                 № 2604 
  
 

Об утверждении Положения о стимулировании руководителей 
Мурманских муниципальных бюджетных учреждений «Управление  

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления 
города Мурманска» и «Единая дежурно-диспетчерская служба», 

муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия 
по обслуживанию структурных подразделений администрации города 
Мурманска», Мурманского муниципального казенного учреждения 
«Управление закупок» и муниципального автономного учреждения 

«Редакция газеты «Вечерний Мурманск», подведомственных 
администрации города Мурманска  

 
В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 

03.04.2013 № 690 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений 
города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:  

  
1. Утвердить Положение о стимулировании руководителей Мурманских 

муниципальных бюджетных учреждений «Управление по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления города Мурманска» и «Единая 
дежурно-диспетчерская служба», муниципального бюджетного учреждения 
«Централизованная бухгалтерия по обслуживанию структурных подразделений 
администрации города Мурманска», Мурманского муниципального казенного 
учреждения «Управление закупок» и муниципального автономного учреждения 
«Редакция газеты «Вечерний Мурманск», подведомственных администрации 
города Мурманска, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 
города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П. 

   
 
Глава администрации  
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


